Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

10 января 2018 года
         № 31/173
О заключении гражданско-правового договора с оператором пункта приёма заявлений при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 декабря 2017 года № 4/24 "Об организации приёма заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:
1. Заключить гражданско-правовой договор с оператором пункта приёма заявлений при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Смирновой Любовью Викторовной, 19 августа 1957 года рождения, пенсионеркой.

2. Опубликовать данное решение в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е. М. Дрындина